



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

5002766199

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001649913
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 16 ม.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตุ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : นายนิพนธ์ พรหมศรี

ที่อยู่(Vendor's address) :
202
ถ.
ด.สบแม่ข้า อ.หางดง
จ.เชียงใหม่ 50230

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
คำซ่อมแซมรถยนต์ทะเบียน ขช-2377 ชม (ตรวจซ่อมช่วงล่างหลัง)
เบิกจ่ายจากงบ ทำการ กฟจ.ชม. ศูนย์ต้นทุน A301101040 รหัสบัญชี 53051050

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1		2.000	1,210.00	2,420.00
แหวนไม้คาน		หน่วยนับกิจกรรม		
2		2.000	978.00	1,956.00
แหวนบรรจุทุก ตัวล่าง		หน่วยนับกิจกรรม		
3		2.000	115.00	230.00
ยางรองหัวแหวน		หน่วยนับกิจกรรม		
4		2.000	288.00	576.00
โคงเตงหลัง		หน่วยนับกิจกรรม		
5		2.000	115.00	230.00
สเคือแหวน		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมานพ สัจเจริญ)
รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
ตำแหน่ง(Position)
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date) 16 ม.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายมานพ สัจเจริญ)
รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
ตำแหน่ง(Position)
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date) 16 ม.ค. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001649913
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 16 ม.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6		เสาหม้อแปลง	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	175.00	700.00
7		โซ่คดหลังขา	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,265.00	2,530.00
8		ค้ำแรง	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,000.00	1,000.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					9,642.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					9,642.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					9,642.00

(เก้าพันหกร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมานพ สัจเจริญ)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date) 16 ม.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายมานพ สัจเจริญ)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date) 16 ม.ค. 2563

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)